

Αθλητική Ζωή

Π.Γ.Ε. - ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ 1-0

ΑΠΟΛΛΩΝ-ΠΑΤΡΑΪΚΟΣ 3-0

ΤΑ ΑΛΛΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Έχασαν η Θύελλα και ο Όλυμπος

Με νίκη της Παναθηναϊκής επί του Ατρώμηνου Πειραιώς με τέρμα 1-0, αποτέλεσμα που έδωσε την πρώτη θέση, μαζί με τον Ίωνικό, στο βαθμολογικό πίνακα του Ομίλου, στην Πατρινή ομάδα, και με ήττα των άλλων δύο τοπικών σωματείων, που αγωνίστηκαν εκτός έδρας, συνεχίστηκε η πρωτιά της Παναθηναϊκής. Η Π.Γ.Ε. έπαιξε με λαμπρότητα, γρήγορα και με μεγάλη δύναμη, ενώ η Ατρώμη έπαιξε με την συνηθισμένη δύναμη, αλλά χωρίς να έχει την ικανότητα να ανταλλάξει παιχνίδια ποιότητας, ανεπιθύητοι δυσκολεύοντας και ακινητοποιώντας τον Ατρώμη. Η Παναθηναϊκή έπαιξε με 1-0. Ο άγος έκραψε από αρχή μέχρι τέλους σε άγωνα τους 3.000 περίπου φιλάθλους, που παρευρέθηκαν στο στάδιο και οι οποίοι χειροκρότησαν τελικά την νίκη της Πατρινής πρωταθλήτριας. Το τέρμα έσημανε ο Δαδουράκης στο 27' λεπτό του Α' ημίγαιου με άστοχο το προσαπείκ.

Η Θύελλα υπερέβη σε ήττα προχθές από τον Παναθηναϊκό με 3-1 (1-0). Οι Πατρινοί ποδοσφαιριστές αγωνίστηκαν σε ένα τελεσίδικον γήπεδο και δεν ηδυνάστησαν, παρά τις φιλικές προσπάθειές τους, να αντιδράσουν αποτελεσματικά.

Ο Όλυμπος ηγωνίστηκε περιήρως προχθές στο "Ηράκλειο" και έχασε μοναδική ευκαιρία να αποσπάσει τους 2 και ακόμη τους 3 βαθμούς από τον αντίπαλό του. Έργυρτης, από τον οποίο τελικά ήττησε με 2-1 (1-0). Η επιθετική πεντάδα της Πατρινής ομάδας έχασε καταπληκτικές ευκαιρίες επιτυχείας τερμάτων.

Τα άλλα αποτελέσματα των αγώνων του Ομίλου έχουν ως εξής:

Ίωνικός — Ο.Φ.Η. 1—0
Χανιά — Αδερφοί 2—1
Καλαμάκι — Αργοναυτίες 2—1
Σαλαμίνα — Παναθηναϊκός 1—0
Ίωνικός — Αργος 2—0
Έλευσις — Παναρκάδικος 8—0

ΟΜΑΔΕΣ	ΤΕΡΜ.	Β.
1. Ίωνικός	14—5	15
2. Παναθηναϊκός	10—7	15
3. Έλευσις	8—8	14
4. Καλαμάκι	6—8	14
5. Ατρώμης Π.	8—5	13
6. Θύελλα	10—5	13
7. Έργυρτης	9—11	13
8. Ερπύλης	7—4	12
9. Αίας	11—10	12
10. Παναθηναϊκός	5—9	12
11. Ο.Φ.Η.	10—11	12
12. Παναργειακός	9—6	11
13. Αίγιον	6—6	11
14. Χανιά	6—6	11
15. Όλυμπος	9—10	10
16. Αργοναυτίες	6—13	9
17. Αδερφοί	4—17	9
18. Τρίπολις	7—23	9

Στο τοπικό κέντρο για το πρωτάθλημα της Γ' Εθνικής Κατηγορίας, οι αγώνες του οποίου άρχισαν προχθές, ο Απώλλων έπαιξε γρήγορα και ανώμαλα, προξείωντας τον Ατρώμη με 3-0 (2-0) τέρματα.

Ο αγώνας διεξήχθη το πρωί της Κυριακής στο στάδιο, τον παρ-
ΕΙΣ ΤΗΝ 29η ΣΕΛΙΔΑ

ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Ζευγούρατος Κωνστ. Μαϊζάνος 100, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑ Ι.Κ.Α.—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

—ΔΙΑΝΥΚΤΕΥΟΥΝΤΑΙ—

Βασιλειάδης Γ. Άγ. Νικόλαον 65, Βεγγαζή κ. Άγ. Νικόλαον 119, Δοδινά κ. Άγ. Νικόλαον 119, Ελκυσταίου κ. Άγ. Γερμανού 35, Ζωροσταίου κ. Άγ. Μαϊζάνος 100, Κουρμαλίου κ. Άγ. Παπαδόπουλου 31, Παπαδόπουλου Άντ. Κορίνθου 260, Ρηγού κ. Άγ. Άνδρου 114, Τριανταφυλλοπούλου Χρ. Γερμανού 117.

Πατρινή Ημερονύκτια

ΕΔΩ ΚΙ' ΕΚΕΙ

ΚΑΙ Ο ΡΥΘΜΟΣ ΤΗΣ ΖΩΗΣ ΣΥΝΕΧΙΖΕΤΑΙ...

Φεγγαλιά δινει και απαλές εικόνες τα συμβάντα της καθημερινότητας. Ο μεγάλος τροχός γυρνά αταμάτητα, φέρνει το ένα, περνά το άλλο, δημιουργεί φευδαισθήσεις, σθίνει υπνώσεις και όλα γυρίζουν υπακούοντας στη μεγάλη έντολη του μοιραίου και του απροσπέλαστου.

Είδα τον κόσμο χθες το πρωί έξω από τα δικαστήρια να συνοδεύεται για να δει την απάντια στραγγαλιότητα. Αυτό το γυμνάσιο της ψυχής είναι...

Σε λίγο θα έχασα τη ιστορία της. Γιατί ο Νόμος της ζωής είναι ισχυρός και ο άνθρωπος ελαφρύς. Το πλήθος, που τόσα γυροφέρνει και ζητάει θάνατο για την καινούρια, άγροτα, σε ένα, δύο, τρεις μήνες, που τα γεγονότα θα χάσουν την αξία τους, όταν θα κληθεί να δικαστεί στο δικαστήριο των εθνικών, θα ζητάει με βρή ελαφρυντικά, αλτίες ψευδαισθήσεις, παρανοήσεις, που θα οδηγούν στην Μικαλίτσα Γιαννοπούλου στο απάσιο και αποτρόπαιο εγκλήματός της.

Η δικαιοσύνη στις περιπτώσεις σαν αυτή του στραγγαλισμού της μικρής Κατωλλάς, πρέπει να απονέμεται αδιαφορών. Κάθε μέρα που περνάει, η απόσταση δημιουργεί δολιοφθορά και αμείωτη την οξεία και την άμεση ικανότητα του πάθους και της δικαιοσύνης του κοινού αισθήματος.

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΤΑ ΝΕΡΑ! Η εύλογη του Θεού, που γίνεται κατάρα, η καταστροφή, όταν περνά το μέτρο της χρήσεως και της ανάγκης.

Τρομαγμένα τα πουλιά φτερουγίζουν για να πιάσουν ψηλά κλαδιά, σαστισμένοι οι άνθρωποι μέσα στη νύχτα, σηκώνονται συμπομπικοί για να παλαιώνουν με το δυνατό στοιχείο. Εκεί που μέχρι προχθές ήταν γαλήνη και ησυχασία στον αλλοτρίο του χωριτικού σπιτιού ζώα, πουλερικά, άνθρωποι, ήρθε απόρροια η χαλασία και η καταστροφή. Α-

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑ

«ΠΕΤΡΟΣ Μ. ΝΟΜΙΚΟΣ» Α.Ε.

ΘΗΡΑΪΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΪΑ

Δ/Π «ΜΙΑΟΥΛΗΣ»

Κάθε ΠΕΜΠΤΗΝ 9ην εσπερινήν δια ΚΕΡΚΥΡΑΝ — ΒΡΙΝ. ΔΗΛΙΟΝ

Κάθε ΣΑΒΒΑΤΟΝ 7ην εσπερινήν δια ΠΕΙΡΑΙΑ — ΣΥ. ΡΟΝ — ΤΗΝΟΝ — ΜΥΚΟΝΟΝ — ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟΝ — ΚΑΡ. ΛΟΒΑΖΙ — ΒΑΘΥ.

Πρακτορείον: Π. Α. ΚΕΡΑΜΙΔΑ
"Θόναος — Αμαλίας 40 Α — Τηλ. 33—30

ΓΡΑΜΜΑΙ

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ — ΚΕΡΚΥΡΑΣ — ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ — ΛΕΥΚΑΔΟΣ

ΦΩΜ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ

Καθημερινός 1.30 μ.μ. δια ΣΑΜΗΝ (Εκ Σάμης 9 π.μ.). Έκ. ΤΡ. ΠΕΜ. ΣΑΒ. καί 8' ΙΘΑΚΗΝ (Εκ 10π.μ. της επομένης 7.15 π.μ.). Έκ. ΤΕΤ. προέκτατος ΠΑΕΙΟΥΣ — ΚΕΡΚΥΡΑ (Εκ Κερκύρας άναγ. άμέσως).

ΦΩΜ ΑΓ. ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

Έκαστην ΤΡ. — ΤΕΤ. — ΠΕΜ. 11.30 π.μ. δια Σάμην. Έκ. ΣΑΒΒΑΤΟΝ 7 μ.μ. δια Σάμην. Έκ. ΠΑΡΑ. ΣΚΕΥΗ (δ' Αστακόν — Κέλερον — Μύτικα — Μεγαρίσι — Νυβρί — Βασιλική — Έρκες — Ιθάκη — Σάμην). Έπιπλοή εις Πάτρας την επομένην.

Έκ. ΣΑΜΗΝ έκαστην ΔΕΥ. — ΤΡΙΤ. — ΤΕΤ. — ΠΕΜΠ. ώρα 4 μ.μ.

Πρακτορείον Πατρών: ΑΡΑΤΟΥ 1 — ΤΗΛ. 27—83

ΕΦΘΥΜΙΑΔΙΣ LINES

ΠΟΡΘΕΙΑ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ

ΣΟΦΙΑ

το μεγαλύτερον ειδικό κατασκευασμένον φέρρι — Μπάτ του κόσμου.

ΠΑΤΡΑΙ — ΑΓΚΩΝΑ — ΠΑΤΡΑΙ κατ' ερώτην.

Έκαστην ΔΕΥΤΕΡΑΝ όραν 6 μ.μ. Έκαστην ΠΕΜΠΤΗΝ όραν 11 μ.μ. το πλέον διατίθεται γεωργός δια 220 ατόκωντα παντός είδους κατ' πινία.

Πρακτορείον Άγίου Άνδρου 33 — Αράτου γανία, τηλ. 72-882.

ΠΟΛΟΥΝΤΑΙ

Πολύτιμα άγάλιαδες έπίσης ράτσας, Πληροφορία: Δημ. Ευαγγελόπουλ, τηλ. 71-262 εις Άγ. Ιωάννην Πάτρας.

ΠΟΛΕΙΤΑΙ

οικόπεδον μεσημεριανών εναντί Τριαντηνών Σχολών εκ πηχών 275. Πληροφορία: Πλατεία Γεωργίου Α' 38 β, τηλ. 20-3